
1 
 

RM č. 6/2025 
 

Zápis z jednání Rady městyse Štěchovice konané dne 7. 4. 2025  
od 17:00 hodin v budově Úřadu městyse Štěchovice 

Přítomni: Kateřina Rožníčková, Olga Procházková, Pavel Zeman, Antonín Adam, Stanislav Žemlička 
 

Program: 
1. Schválení programu jednání 
2. Schválení zapisovatele 
3. Konkurz na ředitele/ředitelku MŠ Štěchovice, okr. Praha západ – jmenování komise 
4. Projednání cenové nabídky rekonstrukce budovy Sokol Masečín 
5. Prodloužení nájemní smlouvy, zmrzlinový stánek Třebenice 
6. Projednání cenové nabídky na úřední/informační desku – umístění na autobusovém nádraží 
7. Otevření obálek - nájem bytu Vltavská, Štěchovice 
8. Ostatní: Prodloužení nájmu Vltavská 316, byt č. 14, cenová nabídka na ořez stromů 
9. Diskuse, závěr 

 

 

1.Uvítání – schválení programu  

Pro: 5         Proti:   0       Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje program jednání ze dne 7. 4. 2025. 
 
 

2.Volba zapisovatele 
Návrh: Olga Procházková 

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje zapisovatelem paní Olgu Procházkovou. 
 
 
3. Konkurzní řízení na obsazení pozice ředitele/ředitelky příspěvkové organizace MŠ Štěchovice, 
okr. Praha západ – jmenování komise (plánovaný termín konkurzu: přelom května/června 2025) 
Návrh:  
Bc. Olga Procházková, člen určený zřizovatelem – předseda konkurzní komise 
Ing. Antonín Adam, člen určený zřizovatelem  
Ing. Kateřina Majerová, člen určený Krajských úřadem Středočeského kraje 
Mgr. Ester Santolíková Štorková, člen určený Českou školní inspekcí 
Mgr. Hana Haubertová, MPA, člen určený Českou školní inspekcí 
Stanislava Rádlová, pedagogický pracovník příslušné příspěvkové organizace 
Mgr. Klára Kahounová, školní inspektor České školní inspekce 

Pro:   5         Proti:   0       Zdržel se:  0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice v souladu s ustanovením §102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením §166 odst. 2 zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního 
řízení a konkurzních komisí jmenuje konkurzní komisi k provedení konkurzního řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace MŠ Štěchovice, okr. Praha západ, ve 
složení: 
Bc. Olga Procházková, člen určený zřizovatelem 
Ing. Antonín Adam, člen určený zřizovatelem – předseda konkurzní komise 
Ing. Kateřina Majerová, člen určený Krajských úřadem Středočeského kraje 



2 
 

Mgr. Ester Santolíková Štorková, člen určený Českou školní inspekcí 
Mgr. Hana Haubertová, MPA, člen určený Českou školní inspekcí 
Stanislava Rádlová, pedagogický pracovník příslušné příspěvkové organizace 
Mgr. Klára Kahounová, školní inspektor České školní inspekce 
 
 
4. Projednání nabídky rekonstrukce budovy Sokol Masečín 
VR Stavby s.r.o., oprava podlahy, stropu a fasády 239.000,- Kč (0% daň – neudaná) 
Návrh: realizace pouze vnitřních prostor, fasáda v roce 2026. Cena nyní 189tis. Kč bez dopravy. 

Pro:   5         Proti:   0       Zdržel se:  0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje opravu pouze vnitřních prostor. 
 
 
5. Prodloužení nájemní smlouvy, zmrzlinový stánek Třebenice 

Pro: 5        Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na zmrzlinový stánek 
v Třebenicích na letní sezónu 2025. 
 
 
 6. Projednání cenové nabídky na úřední desku – umístění na autobusovém nádraží 
Návrh: instalace další úřední/informační desky na autobusové nádraží Štěchovice pro lepší 
informovanost občanů – cenová nabídka od firmy, která ji instalovala na budově úřadu GALILEO: 
199.500,- Kč bez DPH + měsíční poplatek 790,- Kč. 
Porovnání s další cenovou nabídkou od firmy ANTEE. Nabídkou jsou v podstatě srovnatelně včetně 
měsíčních poplatků za správu. Rada městyse navrhuje zakoupení od firmy Galileo a uplatnit tím 
interoperabilitu. 

Pro: 5         Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje objednávku elektronické úřední desky s umístěním na 
autobusové nádraží ve Štěchovicích v celkové ceně 199.500,- Kč bez DPH + měsíční servisní poplatek 
790,- Kč od firmy Galileo. 
 
 
7. Otevření obálek - nájem bytu č. 13, Vltavská 316, Štěchovice 
2 nabídky:  
1. xxxxxxxxxxxxxxxx – nabídka podána bez ceny (pouze zájem o pronájem bytu) 
2. xxxxxxxxxxxxxxxx – nabídka xxxxxx Kč 
Návrh: nájemní smlouvu uzavřít s panem Richardem Prokopem 

Pro: 4        Proti:   0         Zdržel se: 1 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje uzavření nájemní smlouvy na obecní byt Vltavská 316, 

městys Štěchovice, s panem xxxxxxxxxx za nabídnutou cenu xxxxxxx Kč/měsíčně + poplatky. 

 

8. Ostatní  
8.1. Žádost o prodloužení nájmu – ulice Vltavská 316, Štěchovice, byt č. 14 
Návrh: prodloužení o 2 roky. 

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se:  0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje prodloužení nájmu bytu č. 14 v ulici Vltavská stávajícímu 

nájemci o 2 roky. 

 



3 
 

 

8.2. Cenová nabídka na ořez stromů – 15.800,- Kč (márnice) a 30.000,- Kč autobusové nádraží 

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se:  0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice cenovou nabídku a objednání ořezu stromů v lokalitě autobusového 
nádraží a u márnice v celkové hodnotě 45.800,- Kč. 
 
 
 

Zapsala: Olga Procházková 
 

 
 

Starostka: Kateřina Rožníčková                                                 Místostarosta: Pavel Zeman 
 
 

 


